2014 年 6 月

ＥＡＳ機器ご利用の皆さま

「２０１３年度 ＥＡＳ機器の実態調査」

－ご協力ありがとうございました－

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年は、「２０１３年度 ＥＡＳ機器の実態調査」にご協力いただき、まこと

に有難うございました。今後、EAS 機器をご利用されるお客さまの満足度向上及

び EAS 機器の健全な普及促進のための資料とし、大切に活用させていただきま

す。

今回の調査報告書に関しては、「万引防止機器ロス対策報告書」という名称に

変更し、６月３日の平成２６年度通常総会で発表致しました。裏面に貼付いた

しましたセキュリティ産業新聞６月１０日号にあるように報道機関でも大きな

関心をもって報じられております。

まことに僭越ながら、ご多忙のなか調査にご協力いただいた皆様には、報告

書を進呈させていただきます。これからの万引対策の一助になれば幸いでござ

います。

日本万引防止システム協会では、今後もお客様がご満足してＥＡＳ機器を利

用いただけるよう、最善の努力をしていく所存でございます。今後ともご協力

のほどをお願い申し上げます。

敬具

２０１４年６月吉日

日本万引防止システム協会

会   長    戸田 秀雄

政策・研究委員長 金村 真一